
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00383862- -UNC-ME#SPF

 
VISTO

La licitación privda N° 16/2023 para el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS Y SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE TABLEROS DE CORRECCIÓN DE FACTOR DE POTENCIA", y

CONSIDERANDO

Que con fecha 31/03/2023 operó el vencimiento de la mencionada licitación y que por EX - 2023 - 00034531 - - UNC
- ME#SPF se tramita el nuevo llamado que aún no ha sido concluido.

Que la firma GRUPO CUMBRE SRL está dispuesta a continuar prestando el servicio en idénticas condiciones que
las de la licitación original.

Que no puede prescindirse del servicio por razones de seguridad.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1°) Aprobar la ampliación de la licitación privda N° 16/2023 para el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
LUMINARIAS Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TABLEROS DE CORRECCIÓN DE FACTOR DE POTENCIA"
por el período 01/04/2023 al 31/05/2023 por un monto mensual de pesos un millón novecientos noventa y ocho mil
trece con 78/100 ($ 1.998.013,78) que hace un total de tres millones novecientos noventa y seis mil veintisiete con
56/100 ($ 3.996.027,56) y adjudicarla a la firma GRUPO CUMBRE SRL CUIT N° 30-71214135-9.

Artículo 2°) Imputar el gasto a la partida presupuestaria informada en EX - 2023 - 00034531 - - UNC - ME#SPF.

Artículo 3°) Comunicar y archivar.




	fecha: Domingo 9 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-178-E-UNC-SPF#REC
		2023-07-09T13:05:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-09T13:05:39-0300
	GDE UNC




